

Andelshaverne Tjørnebjerg

Nyhedsbrev februar-marts 2024

Kommende generalforsamling –

Bemærk ændret dato!

Generalforsamling er ændret til

Søndag 21. april 2024

Forslag skal være bestyrelsen i hænde senest den 1. april.

Vi mangler dig

Suppleanter til bestyrelsen og flere vurderingsfolk søges

Der er mange opgaver i en forening som vores. Det er alt lige fra afholdelse af sociale arrangementer, kontortider, tilladelse og opfølgning på byggesager og kommunikation med kommunen og vurdering af huse, der skal sælges.



Vi har derfor brug for flere kræfter til at løfte opgaverne. Vi har brug for DIG.... Informationsmøde kan afholdes ved Interesse. Kontakt bestyrelsen hvis du er interesseret.

Vurdering og salg

Når du skal have vurderet dit hus til salg eller bank, skal du udfylde bestillingsblanketten som du finder på hjemmesiden.

I blanketten finder du også relevante oplysninger om hvad du skal have klar før vurderingen kan finde sted.

Følgende skal være klar.

-opdateret tegning med alle bygninger inkl. mål

-opdateret BBR

- Løsøre liste

-liste over et. Forbedringen, inkl. faktura

Er ovenstående ikke klar til vurderingen, kan vurderingen ikke udføres. Og man opkræves ½ honorar.

Velkomstmøde nye medlemmer

Vi fik 36 nye medlemmer i 2023 og desværre nåede vi ikke at holde velkomstmøde med jer alle. Vi vil derfor indbyde jer via mail til velkomstmøde snarest. Her vil I få udleveret en velkomstmappe og få mulighed for at møde nogle af os i bestyrelsen og de andre nye medlemmer.

Legepladsudvalg

Er der nogen, der vil hjælpe med vores legeplads område? Holde orden- og øje med at den er sikker for foreningens børn. Det kunne også være at lave små events – legeaftaler mm.

Vi indkøber et nyt bord/bænke sæt, så børn og voksne kan sidde og spise deres medbragte mad og drikke.

Bemærk at der ikke er affaldsbeholder og affald skal derfor smides i vores affaldsbeholdere lige i nærheden ved foreningshuset.



HER ER INGEN PROBLEMER - ELLER ER DER?

Andelshaverne Tjørnebjerg

Nyhedsbrev februar-marts 2024

Sæson 2024 starter 1. april

Vi glæder os til en ny sæson, der blandet andet byder på generalforsamling, sang- og krea aftener, medlemsarrangementer, vores store loppemarkedet. Velkomstmøder for nye medlemmer og fælles arbejdsdage. Se kalender for datoer.

Affaldsstationer og haveaffald

Onsdag 27. marts åbnes der op for affaldsstationerne og søndag 7. april er første dag man kan aflevere haveaffald – se kalender for øvrige datoer i sæsonen.

Leje af foreningshuset

Der kan **kun** ske forespørgsler og bookes i vores kontortid ved fysisk fremmøde, hvor betalingen registreres med det samme.

Leje af foreningshuset kan ske i sæsonen fra 1. april til 30. september 2024

Foreningens MobilePay nummer:

2306ZW benyttes til alt vedrørende betaling til foreningen. Feks. grus/sand, leje af foreningshus, leje af trailer eller stillads, køb ved medlemsaftener mv.

Bibliotek og gratis reol

Biblioteket holder åbent samtidig med aflevering af haveaffald dvs. torsdage kl. 19-20 og søndage kl. 10-11.

Gratisreolen åbner 1. april og vi opfordrer endnu engang til, at der holdes orden og at det skal være intakte, brugbare ting, der sættes på reolen.

Der må ikke sættes ting uden for reolen!

KAMPAGNE – PARKERING

Parkering på foreningens veje....

Næste kampagne gælder om at få parkerede biler væk fra vores veje/græs arealer og trailere væk fra fællesparkeringspladserne, så der kan blive plads til bilerne.



Foreningens ordensregler Stk. 13

Parkering af biler, motorcykler, og knallerter udenfor anlagte parkeringspladser er ikke tilladt.

Kortvarig standsning for af- eller pålæsning er tilladt ud for egen havelod og hvor bilen er under opsyn.

På egne og foreningens anlagte parkeringspladser må der kun henstilles personbiler, og mindre varevogne under 3500 kg.

Hverken egne parkeringspladser eller de af foreningen anlagte parkeringspladser må benyttes af u-indregistrerede motorkøretøjer, campingvogne og lignende.

Konstateres der parkerede biler uden for de anlagte p-pladser, vil der blive sat en seddel i foruden.

Ændringer i oplysninger

Har du skiftet adresse, e-mail eller telefonnummer, så er det vigtigt, at du oplyser dette til bestyrelsen, så vi kan ændre det i vores medlemssystem.

Bestyrelsen – e-mail

bestyrelsen2750@gmail.com

Kontortid:

Uden for sæson

1 søndag i måneden mellem 10-11

I sæson, hver torsdag mellem 19-20, bortset fra 1 torsdag i måneden hvor der ofte holdes medlemsaften.